
charakteristika :  Venkovní žaluzie HELLA s olemovanými lamelami se vyznačují nejvyšší
možnou kvalitou zpracování a vynikající účinností. Regulují a dávkují přirozené sluneční
světlo, takže zajišťují jeho ideální využití a zároveň zabraňují oslnění. Na základě mnoha
promyšlených technických detailů jsou z nich výrobky vhodné pro moderní architekturu.
Hodí se jako estetický prvek pro fasády s rozměrnými skleněnými plochami, pro velkoplošná
okna a budovy s moderními konstrukčními liniemi.

technické řešení :  S modelem ARB 80 nabízíme kvalitní venkovní žaluzii s olemovanými
lamelami ve tvaru C tloušťky 0,45 mm a šířky 80 mm, která chrání před sluncem, horkem a
nežádoucími pohledy. Model má téměř nehlučnou ochranu proti větru a fixování žebříčku
inteligentním olemovaným děrováním OMEGA, které spojuje lamely. Olemované děrování
lamel chrání tažné pásky. ARB 80 je vedena lankem nebo lištami a ovládá se klikou nebo
motorem.  

barevnost :  Barevné provedení konstrukce - možnost výběru z 18 nabízených odstínů.

PERZIANA C - lamely typu C stínící technika

PŘEDOKENNÍ OSVĚDČENÁ VENKOVNÍ ŽALUZIE HELLA S HLINÍKOVÝMI
LAMELAMI TVARU C 80 MM - VHODNÁ PŘEDEVŠÍM PRO RODINNÉ DOMY.

Nabízené barevné odstíny žaluzií :

0003

RAL 7035

DB 703

VSR 0110

RAL 7038

RAL 1007

VSR 0330

RAL 8014

RAL 9002

VSR 0780

RAL 9006

RAL 9010

RAL 6005

RAL 9007

VSR 0240

RAL 7016

RAL 9016

RAL 9005

140

B
H

1
0

5

LV

L
HF
H

80

A

PERZIANA_C s krycí clonou a ovládáním klikou PERZIANA_C instalace do šachty

>120

S
H

1
0

5

LV

L
H

F
H

80

A

celková výška žaluzie (mm) 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

150 175 205 235 260 285 310výška balíku zástavby (mm)


